
  
 
  

                           
 

Komuniké STK OFS Hradec Králové   
 
  Hradec Králové/ Na 5. schůzi v ročníku 2019/20 se 13. 9. 19 sešla STK 
OFS a projednala následující body:  
 
Výzva OFS Hradec Králové – charita: 
STK vyzývá oddíly, aby v následujících 2 kolech 14. až 15. 9. a 21. až 22. 9. 
2019 přispěly na charitativní akce Okresního fotbalového svazu Hradec Králové 
formou vstupného z těchto 2 kol zasláním na níže uvedený účet. Do zprávy pro 
příjemce uveďte název klubu a charita.  
Charitativní účet OFS Hradec Králové: č. 256299368/0300 
 
Změny utkání:  
AM GNOL 4. třída A A3A0601: Kratonohy – Stěžery B 14. 9. v 15 
ARROWS LG U-40 X1A0203: ARROWS – Nový HK (zajistí náhradní termín)    
BELSPORT OP st.žáci E1A0501: Červeněves/Skřivany – Stěžery 21. 9. ve 14.30 
SPORTFOTBAL OP ml. žáci F1A0106: Myštěves – Kunčice/RMSK B 26. 9. v 17 
SPORTFOTBAL OP ml. žáci F1A0108: Libčany/Urbanice – Prasek 18. 9. v 17 
SPORTFOTBAL OP ml. žáci F1A0506: Libčany/Urbanice – Hořiněves/Předměřice 
B 24. 9. v 17  
SPORTFOTBAL OP ml. žáci F1A0605: Skřivany/Červeněves – Slavia HK B 28. 9. 
ve 14 (korekce STK)  
SPORTFOTBAL OP ml. žáci F1A0607: Třebeš C – Nepolisy 26. 9. v 17 hř. Vysoká 
SPORTFOTBAL OP ml. žáci F1A0806: Třebeš C – Slavia HK B 10. 10. - 16.30 
hř. Vysoká 
BELSPORT OP st. přípravka G1B0104+09: Myštěves – Skřivany/Červeněves 17. 
9. v 16 + 17 
BELSPORT OP st. přípravka G1A0403+08: Hořiněves – Třebeš dívky 12. 9. v 17 
+ 18 
 
Poplatky (přes IS FAČR):  
Kratonohy 500 Kč, Nový Hradec 500 Kč, Červeněves 100 Kč, Kunčice 500 Kč, 
Urbanice 500 Kč, Hořiněves 100 Kč, Skřivany 500 Kč, Třebeš 100 + 100 + 500 
Kč     

 
JAKO pohár dospělých 2019/2020: 

 
3. kolo čtvrtfinále předběžný termín 22. 4. 2020 v 17 hodin (v IS FAČR): 
P25  Boharyně   – Chlumec C 
P26  Smiřice    - Malšova Lhota 
P27  Lok.HK B   - Dobřenice 
P28  N.Bydžov B – Myštěves  



LIGA GENTLEMANŮ U-40:  
Dodatečná přihláška FK Vysoká n. L. – posláno všem klubům, aktualizace 
zápasů probíhá v IS FAČR.  
Odkaz: https://souteze.fotbal.cz/turnaje/zapas/a30317e2-169b-4391-9491-464f4eae4727 
 
Utkání A2A0301 Neděliště – Nový Bydžov B: 
STK vzala na vědomí vyjádření hlavního pořadatele Luboše Podlipného (SK 
Neděliště) k činnosti pořadatelské služby.    
Upozornění STK pro kluby hrající soutěže OFS Hradec: STK žádá o důsledné 
dodržování RS OFS Hradec 2019/20 čl. 6 a SŘ § 40, 41 a 42 – činnost 
pořadatelské služby včetně včasného a řádného označení členů poř. služby 
před, při a po utkání. Kontrolu provádějí rozhodčí, popř. DFA.   
  
Upozornění STK OFS: 
Samostatné utkání mládeže OFS musí začínat min. 2,30 hodiny před úředním 
začátkem dospělých (přejezd rozhodčího na další utkání). Zkontrolujte 
domácí zápasy mládeže. 
 

Poplatek za nemládež 2019/2020 kluby OP a 3. třídy – Rozpis soutěží OFS Hradec 
Králové 2019/2020 odst. XII. čl. 1 a 2 závazná rozhodnutí VV OFS:   
Povinnost mít 1 mládežnické družstvo platí pro mužstva startující v OP a 3. třídě 
dospělých. Za splnění požadavku tohoto článku u spolupracujících oddílů lze uznat 
jako družstvo mládeže pouze tehdy, jestliže prokáže předložením smlouvy o výchově 
svých nejméně 7 hráčů příslušné kategorie u smluvních oddílů. Termín byl do 12. 
9. 19 včetně seznamu hráčů příslušných klubů. V případě nesplnění této povinnosti 
uhradí oddíl poplatek 8.000 Kč – bude zaslána faktura.   
Jedná se o kluby:   
OP: Boharyně, Ohnišťany 
3.třída: Klamoš, Neděliště, Libřice, Dobřenice, Sendražice, Starý Bydžov 
 
DAHASL OP mladší přípravky:  
2. 9. 19 došlo oznámení o vystoupení 1 družstva souklubí Libčany/Urbanice.  
Následně jsou postupně jednotlivá kola včetně korekcí zadána do IS FAČR 
(závazná verze) – průběžně kontrolujte. 
 
Odkaz IS FAČR: 
https://is.fotbal.cz/souteze/detail-souteze.aspx?req=f5ce7689-d957-4afe-9153-5fcb5d465174  
 
 
HALOVÉ PŘEBORY OFS Hradec Králové 2019/20 (aktualizováno): 
Přihlášky na HOP ve SH Předměřicích do 31. 10. 2019 + startovné 500 Kč 
23. 11. 2019 BURDYCH mladší přípravka (SH Předměřice) 
24. 11. 2019 PIZZA PANDA mladší žáci (SH Předměřice) 
30. 11. 2019 BURDYCH starší přípravka (SH Předměřice) 
 1. 12. 2019 PIZZA PANDA starší žáci + ml. přípravka finále (SH Předměřice)   
22.  2. 2020 SPORT FORTE CUP minipřípravka (SH Vysoká) 
 
Příští schůze STK OFS se bude konat v pátek 20. 9. 2019 v 15 hodin v budově 
ČUS Habrmanova 192. (mt, ld)        


